FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer. 7 datum: 5 juli 2017

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Valbar B.V.

Faillissementsnummer : C/05/14/928 F

Datum uitspraak : 23 september 2014

Curator : mr. A.A. Dooijeweerd

R-C - mr. AM.P.T. Blokhuis

Bij beschikking van de Rechtbank Gelderland van 10 mei 2016 {beschikking in hoger
beroep ex. artikel 67 Faillissementswet, tevens beschikking ex. artikel 73 Faillisse-
mentswet) is mr. J.H. van den Sigtenhorst als curator in dif faillissement ontslagen
onder gelijktijdige benoceming van mr. A.A. Dooijeweerd, advocaat te Zutphen, tot cu-
rator. In onderstaande zijn de bevindingen van voormalig curator mr. J.H. van den
Sigtenhorst opgenomen, met een kleine aanvulling daarop. De curator heeft van de
voormalig curator het dossier overgedragen gekregen. De curator zal zich daarin ver-
diepen en het verdere vervolg bepalen. Dat vervolg lijkt zich vooralsnog te moeten
toespitsen op het vervolg geven aan de persoonlijke aansprakelijkstelling van de (fei-
telijk) bestuurders van Valbar B.V. door het doen van daarop gericht verder onderzoek
en, indien daarvoor termen aanwezig zijn, en mogelijk na een aanspraak op de garan-
tieregeling curatoren, daarop gerichte rechtsmaatregelen in te nemen. De curator
dient thans dit verslag in, omdat het laatste openbaar verslag dateert van 29 septem-
ber 2015.

Activiteiten onderneming
groothandel in verbrandingsmotoren, pompen en compressoren

Omzetgegevens : vooralsnog onbekend

Personee! gemiddeld aantal 10

Saldo einde verslagperiode : €12.675,89

Verslagperiode : 13 januari 2017 tot en met heden.
Bestede uren in verslagperiode 2 uren

Bestede uren Totaal : 20:42 uren

Valbar B.V. faillisserment www.hd-advacaten.nl

Paoi 1 Faillissement
agina C/05/14/928 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Directeur: mevrouw Alzira De Campos Da Silva, woonachtig te Centurion, Zuid-Afrika
Aandeelhouders: de heer Amavel Mota Moreira, woonachtig te Cenfurion, Zuid-Afrika, en
mevrouw Carfa Deolinda Moreira, woonachtig te Centurion, Zuid-Afrika, beiden voor 50%.
1.2 Winst en verlies

Volgens opgave van BDO Accountants & Belastingadviseurs B.V. te Zufphen beliep het
verlies per ultimo 2013 € 44.218,01. Jaarstukken zijn nfet opgemaaki,

1.3 Balanstotaal

Om reden van het feit dat geen jaarstukken zijn opgemaakt, kan geen balanstotaal

worden aangegeven.

1.4 Lopende procedures

Inmiddels is gebleken dat Dufch Global B.V. de bij de rechtbank te Zutphen lopende proce-
dure, waar het betreft curanda, heeft begindigd. Wel is een verstekvonnis verkregen ten
laste van de zusfermaatschappif van curanda, Silvermoon Trading 4 (Ply) Ltd. In zoverre zijn
er geen lopende (gerechtelifke) procedures meer.

1.5 Verzekeringen Cnvit

1.6 Huur Cnvt

1.7 Oorzaak faillissement

In eerdere moeizame contacten met de heer Amaval Mota Moreira (feitelijk leidinggevende
binnen de onderneming van curanda) werd duidelijk dat men aangeeft dat de door Dufch
Global B.V. geéntameerde procedure directe oorzaak is van het door de directie van curan-
da zelf aangevraagde faillissement. Uit door mif inmiddels ontvangen nader ontvangen in-
formatie van de zijde van Dutch Global B.V. en inzage in de bankadministratie betreffende
curanda, is mij gebleken dat het door de directie van curanda ingenomen standpunt dient te
worden genuanceerd. Zo heeft curanda een aanzienlijke betaling ontvangen van Dutch Glo-
bal B.V. waartegenover levering van motoren had moeten staan, doch welke betafing niet is
doorgeleid aan de uiteindelijke fabrikant van deze motoren, doch ten eigen faveure is ge-
bruikt. (zie ook miin opmerking hieronder aangaande bestuurdersaansprakelijkheid).

2. Personeel

Zie voorgaande verslagen: niet van toepassing.

Valbar B.V. faillissement www.hd-advocaten.nl

Pagi 2 Faiilissement
agina C/05/14/928 F



3. Activa

Onroerende zaken

Zie voorgaande verslagen. niet van toepassing.

Bedriffsmiddelen

Zie voorgaande verslagen. niet van toepassing.

Voorraden/ onderhanden werk

Zie voorgaande verslagen. niet van toepassing.

Andere activa

Zie voorgaande verslagen. niet van foepassing.

De curator voegt daaraan thans toe dat er wel andere activa zijn namelijjk in de vorm van
banksaldi die na datum faillietverklaring op de boedelrekening zifn overgemaakt De exacte
bedragen zal de curator in het volgende verslag opnemen.

Het op de boedelrekening overgemaakte folale banksaldo bedraagt
€ 22.809,38.

4. Debiteuren

Zie voorgaande verslagen. niet van foepassing.

5. Bank / Zekerheden

Zie voorgaande verslagen: niet van toepassing.

6. Doorstart / voortzetten

Zie voorgaande verslagen: nief van toepassing.

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Van de extern accountant van curanda, BDO te Zulphen, heb ik grootboekkaarten ontvan-
gen. Enige originele boekhoudstukken heb ik evenwel nimmer ontvangen. In zoverre kan
worden gesteld dat aan de boekhoudplicht niet is voldaan, danwel ontbreekt mif enige moge-
lifkheid om te bezien of de door de directie van curanda aan BDO ter hand gestelde informa-

Valbar B.V. faillissement www.hd-advocaten.nl

Pagi 3 Faillissement
agma C/05/14/928 F




tie, op basis waarvan BDO haar werkzaamheden heeft verricht, de volledige boekhouding
betreffende de onderneming van curanda belreffen of niet. Probleem is en biijft

de afstand tussen Zutphen en het woonadres van de directie en feitelijk leidinggevenden van
curanda te Zuid-Afrika. Feitelijke situatie is nog niet gewijzigd. Overwogen wordt om brief te
zenden, waarbij de heer Moreira als bestuurder/feitelijk leidinggevende aansprakelijk wordt
gesteld voor het niet beschikbaar hebben van de boekhouding. Twijfelachtig is of zulks dient
te worden gevolgd door een procedure terzake bestuurdersaansprakelijkheid nu enerzijds
het actief in de boedel daarvoor fe gering van omvang is, anderzijds de vraag rijst of het
succesvol instellen van een dergelijke procedure uiteindelifk tot tastbaar resulfaat leidt in
verband met het feit dat de heer Moreira resideert in Zuid-Afrika.

Uiteindelijk heeft voormalig curator, na uitblijven van genoegzame reactie op de aansprake-
lijkstelling, voorgesteld het faillissement op fe heffen wegens gebrek aan baten. Dultch Glo-
hal, grootste crediteur, heeft zicht daartegen verzet en heeft terzake een procedure jegens
de curator aangespannen. Uiteindelijk heeft dat in hoger beroep geresulteerd in eerder ge-
noemde beschikking in hoger beroep ex. artikel 67 Faillissementswel, tevens beschikking
ex. artikel 73 Faillissementswef.

Daarin is bepaald dat de curator vervolg dient te geven aan de persooniijke aansprakelijk-
stelling van de (feitelijk) bestuurders van Valbar B.V. door het doen van daarop gericht ver-
der onderzoek en, indien daarvoor termen aanwezig zijn, en mogelijk na een aanspraak op
de garantieregeling curatoren, daarop gerichte rechismaatregelen in te nemen. Bovendien is
zoals aangegeven mr van den Sigtenhorst als curator ontslagen en is mr Dooijewserd als

opvolgend curator aangesteld.

De curator heeft zich in de afgelopen verslagperiode nader verdiept in de aan hem fer hand
gestelde stukken. Bovendien heeft hij aanvullende stukken opgevraagd bif (de advocaat van)
crediteur Dutch Global, Er is vervolgens nader onderzoek verricht naar de juridische en
daaronder begrepen procedurele mogelijkheden die er zijn om een vordering uit hoofde van
bestuurdersaansprakeljjkheid in te stellen en, indien er een foewijzend vonnis zou volgen,
daadwerkelifk te kunnen incasseren, al dan niet bif wijze van beslaglegging, zowel conserva-

foir als executoriaal.
In de volgende verslagperiode zal de curafor aan ziin bevindingen concreet verder vervolg

geven en binnenkort de Rechter-commissaris informeren op welke wijze zijns inziens aan
deze kwestie vervolg dient te worden gegeven.

Vaibar B.V, faillissement www.hd-advocaten.ni

Pagina 4 Faillissement
agina C/05/14/928 F



De curator heeft de navolgende vragen onderzocht en getracht te beantwoor-

den:

(Rechts}vragen
[. Conservatoir beslag

1. Is het mogelijk om voorafgaand aan een procedure conservatoir beslag
te leggen ten aanzien van in Zuid-Afrika wonende bestuurders?

2. Wie is (waar) terzake bevoegd en deskundig?

Il. Procedure
1. Welke rechter is bevoegd bij een vordering uit bestuurdersaansprake-
lijkheid?
2. Welk recht is van toepassing bij een vordering uit bestuurdersaanspra-
kelijkheid?

1ll. Executie
1. Stel dat in Nederland een titel kan worden verkregen, op welke wijze
moet deze dan in Zuid-Afrika ten uifvoer worden gelegd?

2. Problemen bij incasseren/executie?

De beantwoording van deze vragen bepaalt het verdere vervolg in dezen. Daar
de curator de mogelijkheden van het treffen van maatregel wenst te waarbor-
gen zal de curator de Rechter Commissaris terzake vertrouwelijk informeren
om daarna te bepalen op welke wijze een en ander een vervolg te geven. De

curator neemt dit dan ook niet verder in dit openbaar verslag op.

7.2 Depot jaarrekeningen . niet aan voldaan.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant ‘nwt

7.4 Stortingsverpl. aandelen ja

7.5 Onbehoorlijk bestuur : zie 7.1.

7.6 Paulianeus handelen : zie 7.1.
Werkzaamheden : nader onderzoek volgt
Vatbar B.V. faillissement www.hd-advocaten.nl

Pagi 5 Faillissement
agina C/05/14/928 F




8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
Salaris curator en verschotten mr Van den Sigtenhorst: voor de periode tot en met 10 mei
2016 vastgesteld op € 8.337,29 aan salaris en € 333,49 aan verschotten. Dit is inmiddels

aan mr Van den Sigtenhorst uitgekeerd.

8.2 Pref. vord. van de fiscus 1 € 253700
8.3 Pref. vord. van het UWV . nihil
8.4 Andere pref. crediteuren . nihif

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren: fof op heden € 399.667,43

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling:

Voormalig curator schreef: "Waarschijnlijk zal na verificatievergadering een uitkering aan
schuldeisers plaatsvinden. Wanneer zulks zal geschieden is afhankelijk van de ontwikkelin-
gen waar het betreft de kwestie rond het onbehoorlijk bestuur en de bestuurdersaansprake-

lijkheid.”

De curator heeft evenwel aan de lijst foegevoegd de aanzienlijke vordering van Dutch Global
alsook het salaris curator en verschotten tof en met 10 mei 2016, Bovendien dienen werk-
zaamheden omtrent aansprakelijjkstelling te worden voorigezet Dat maakt de prognose

vooralsnog onzeker.
Werkzaamheden : nadere inventarisatie

9. Procedures

Zie punt 1.4. Verder niet van toepassing

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill.

Ongewis in verband met moeizame contacten in Zuid-Afrika en nader onder-
zoek in verband met onbehoorlijk bestuur/bestuurdersaansprakelijkheid.

10.2 Plan van aanpak

Vervolg geven aan de persoonlijke aansprakelijkstelling van de (feitelijk) be-
stuurders van Valbar B.V. door het doen van daarop gericht verder onderzoek
en, indien daarvoor termen aanwezig zijn, en mogelijk na een aanspraak op de

garantieregeling curatoren, daarop gerichte rechtsmaatregelen in te nemen.

Valbar B.V. faillissernent www.hd-advocaten.nl

Pasi 6 Faillissement
agina C/05/14/928 F



10.3 Indiening volgend verslag

den.
Werkzaamheden

Zutphen, 5 juli 2017

Bijlagen:
1. Tussentijds financieel
2. Urenspecificaties
3. Crediteurenlijsten

Valbar B.V. faillissement

: zo spoedig mogelijk doch binnen 6 maan-

: zie hiervoor.

www.hd-advocaten.nl

Pagina 7

Faillissement
C/05/14/928 F




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1




Financieel versiag per 09-07-2017

Naam

Ric}nq r-Commissaris
Insofventlanimmer - -

Disclaimen

Het openboar versiag en hel bijbehorande tussentijds financiael versiag zijit geen prospecius of jagrekening, Hoewel de i e in dit openbaar versiag 1o 207G
[leagatlicis samengesteld, staal de curafordinvindvoerder nlet in veor da volledighsid en Jjuisthald daarvan, Mogelik is immers daf v.a. bepaalds informalie nog nist
beschikbaar Fs, nog rfsl grepanbaard kan warden, of ~achloral- biigasteld dient te worden. Dit kar ingrfjpandz gevoigen hebban voor de in dft versiag geschelsle

\lpsrspectioven voor credifeuran. Aan dit versiag kunnen derhialve gean rechisn worden onlleend,

BT,

1, |mmateriila vaste activa

- Goodwil} € - €
- Handelsnaam € - €
- I.E. Rechten € - €
Af: rechien van derden m.b.t |.E. Rechten € - €
Al: kostan € - €
€ -
2, Materidle vasie activa
a  -Onroerenda za(a)k(-en) {niet 58 lid 1 Fw] € - €
Af: rechten van derdan € - €
Af: kosten * € - €
€ -
b -Inventaris, machinerisén € - €
Af: rechten van derden € - €
AR koslen € - €
€ -
¢ «Vervosmmiddelen € - €
AJ: rechlen van derden € - €
Al kosten € - €
[} -
3. Financigle vaste activa
a « Dasinemingen € -
Af: rechten van cerden € - €
Af: kostan € - €
€ -
bk -Intercompanyvordaringen € -
Af: rechien van derden € . - €
Af: Kosten € - €
€ .
4.  Voarrades/OHW
-Vooraden € - €
- OHW € - €
Af: rechlan van derden € - €
Af: kosten € - €
€ -
5, Dsbiteuren
« Boadeldabilauren € - €
- Pré-failllsserment € -
AT rechten van derdan € - €
Al koslen € - €
€ .
6. Liguide middslsn
- Kas € -
- Bank [3 22.809,38
€ 22.809,38
7. Overige baten
- Bankrente € 258,18
- Afdrachten van inkomen aan bosde! € -
- Restilulies € -
- 28 Hid 1 QB pre-fallissemenisvorderingen € -
- Boedaibijdrage{-n) € -
- € - €
€ 258,15
Totaal vei] actiaf € 23.067,51 €

Financieel, 5.7-2017




‘Gebariden deial

10.

11.

12.

1.

[Oniroerende goaderan ex 56 lid 1 Fw

- Opbrengst{en} ex 58 lid 1 Fw € - € -

Af: kosten € - € -

Af: rechlan van derden € - € -

Subtotaal € -] [—ﬁj::‘
: € .

Gpbrengst retentierscht
- Reteriierecht 60 Fw e -

Af: kosten € - € -

Opbrengst 3:287 BW
- Schadapenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -

Ophrengst 3:284 BW {>dagtekeningl
- Opbrengst 3:264 BW € - € -
Af: koslen € - € -

Opbrenast onroerende zaak bif vardering waterschap

- Onroerenda zafa)k(-en) {bfj Waterschap| € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -

Opbrengstan averige qebondan activa

- Opbrengsien overige gebondan activa € -

Af: koslen € - € -

A[: rechten van derden € - € -
I € -

Totaal gebonden actief € - € -

{5357 11t 3Fw = Actlef

44. Bodemzaken
- Inventaris, machinasiedn [bodsmzaken] ! € - !
A kosten ie - € .
AF rechten van derden € -
Sublotaal € -
Al reeds gedana afdracht aan pandheuder € “
€ - € -
Extracomplabels opbrengst hodemzaken
- Inventaris, machineriedn {bodemzaken, opbrengst builen boedsi] € - !
15. Opbrenast 138 Waterschapswet
' - Opgesdist voor waterschap ex 138 Walerschapswet € -
Af: kosten . € - € -
€ -
16, OCverige opbrengsten 57 Hd 3 Fw
- Overiga 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten £ - € -
[ ~ e B
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - £ -
‘Totaal actief € 23.067,51 € -

Financiesl, 5-7-2017




[B.. Reeds betaatde alg faillissementiskostan  © S <Inel, BT, s

1. Super-preferent

a. Salars en verschotten curator € 281378 € -

b.  Griffieracht deponaring uildalingslijst (raservering) € -

c. Qverige super-pr hoedalverplict € - € -

2. Preferent

a.  Uwy, premies opzeglemmijn (66-3 WW) € .

b. Overiga hoog-praferanie varplichtingen € -

5. UWVIPerseneel, loanverplicht vanaf faill 1 (3:288 sub e BW) € -

d.  Personeel niet-genoten vakanliedagan (3:288 sub e BW) € -

a. Overlgs laag-preferenta boadelverplichtingen € - € -

3. Concurrent ]‘
a.  UWV, pansicenpremies in cvergenomen verplichlingen na fallifssement € - ‘
b.  Huur € - € -

¢, Taxallekosten € - € -

d.  Overige concurrente boedalverplichtingen € - € -

€ 2.513.78- € .

|c:. : Thans nog beschikbaar -

Tolaal A {Incl, BTV} € 23.067,53
Totaal B {incl. BTW) € 2,813,78-
Reeds onltvangen boedel-BTW na aangifte {zie E)) € -
Op (lussentifdss) uitdelingsist reeds gadane uitkering aan credilsuren . €

Salde boedelrekening €

D. . Moy te betalen algemene fallll

1. Supar-preferent

a. Salars an verschotten curator € - € -

b. Griffierasht daponering vitdelingslijst {reservering) € -

e, Overige super-prefarents bogdalverplichtingen € - € -

2. Preferant

a,  UWV, pramies opzegtermijn {66-3 W} € -

b. Qverige hoog-prafarents verplichingen € .

e UWviPerscneel, loonverplichtingsn vanaf failllssemant (2:288 sub e BYW) € -

d, Persanseiniel.genolen vakantiadagen (3:288 sub e BW} € -

e, Overiga laag-prafarente boedelverplichlingen € - € -

3. Cancurrent

a,  UWV, pansioenpremies in overgenomen verplichiingen na failissement € -

D Huur € - € -

©. Taxatiskeslan € . € -

d.  Overige concurrenle bosdelverplichiingen € - € -
€ - € -

E..: Gmizethelasting 5

Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te crtvangen cmzelbelasting ovar betaalde kosten 4B € -
Terug te ontvangen omzelbelasting over nog ta belalen koslen --D € -

m
'

Raeds ontvangen boede-BTW na aangifte
Af 1o dragen omzelbalasiing

L.
'

Af le dragen Ranlekas-BTW € -

F.: ﬁémkeﬂ[gg {voariopig) lekart 7

1. Safto Boedelrekening (G. incl. BTW) € 20.2683,75
2. Nagekomen baten (rente) &€ -
3,  Afte dragen omzetbefasting (E) € -

€ 20.253,75

h

Mog te batalan algemene faillissementskosien (D) -
Voortopig voor uitdsling beschikbaar saldo € 20.253,78

Af: Ingedienda preferante vordedngan € -
Al ingadienda concurrente vorderingen € 399.667,43
Al ingadienda achlergestelde vorderingen € “

Vaorlopig tekart € 379.413,63-

Financieel, 5-7-2017



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2




TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

7
: 13-01-2017 t/m 05-07-2017

: mrAA. Dooijeweerd
: F.14/928

: Valbar / faillissement
;. mr. A.M.P.T. Blokhuis

Rechtbank : Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal
1. Inventarisatie 5:42 0:00 5:42
2. Personeel 0:00 0:00 0:00
3. Activa 0:12 0:00 012
4. Debiteuren 0:00 0:00 0:00
5. Bank/zekerheden 0:18 0:00 0:18
6. Doorstart/Vrtz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 3.36 1:00 4:36
8. Crediteuren 0:00 0:00 0:00
9.  Procedures 1:00 0:00 1.00
10. Overig 7:54 1:00 8:54
1. PM 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 18:42 2:00 20:42

Pagina 1 van 1




Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 05/07/2017 11:17
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016103 t/m 2016103 Medewerker: tm ZZZZZZ7Z7 Daturm; 13-01-2017 t/m 05-07-2017

VRCcodes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,910, 1,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 1086, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 608, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704,.705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB, ZHT, ZZ%,

Curatar : mrAA. Dooijeweerd

Nummer faiflissement 1 F 14/928

Naam faillissement . Vaibar / faillissement

Rechter-commissaris © mr. AM.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland

Patum Med. Omschrijving Tijd
1 [nventarisatie

Totaal Inventarisatie 0:00
2 Personeel

Totaal Personeel 0:00
3 Activa

Totaal Activa ’ 0:00
4 Debiteuren

Totaal Debiteuren 0:00
5 Bankfzekerheden

Totaal Bank/zekerheden 0:00
6 Doorstart/Vrtz.

Totaal Doorstart/Vrtz. 0:00
7 Rechtmatigheden

05/07/2017 DO carrespondentie Rechibank uit " 0:30
Totaai 114 0:30
05/07/2017 DO studie stukken 0:30
Totaal 400 0:30
Totaal Rechtmatigheden 1:00
8 Crediteuren l

Totaal Crediteuren 0:00
g Procedures

Totaal Procedures 0:00
10 Overig

22/05/2017 WA overig SFV. 0:06
06/04/2017 WA overig SFV. 0:.08
09/03/2017 WA overig SFV, .06
21/02/2017 WA overig SFV. 0:06
16/01/2017 WA overig SFV 008
Totaal 900 0:30
05/07/2017 DO verslaglegging 0:30
Totaal 907 0:30
Totaal Overig 1:00

CouL ey voor windows (CACTLAVARERPORTS\RenofaSpecifoatiorpt BF-20IT #4717} Blad 1 van 2



Hogeman Dooijewserd Advocaten Datum: 05/07/2017 11:17
Specificatie verslaglegging RC

Dassier; 2016103 t/m 2016103 Medewerker: ¥m 2222Z777 Datum: 13-01-2017 ¢/m 05-07-2017

VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 118, 200, 201,

202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 608, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 8903, 904, 905, 908, 907, 808, E, EB, ZHT, ZZ%,

Curator . mrAA. Dooijeweerd

Nummer faillissement . F.14/928

Naam faifllissement . Valbar / faillissement

Rachter-commissaris v mr. AM.P.T. Blokhuis

Rechibank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
11 P.M.

Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 2:00

CO-Law voor weindows (CACULAVAREPCRTE \Recofalpacifcatioapt 372817 1117:97 ) Blad 2 van 2




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3




1102475 'usjualajeld

15ft 928p do SWEUHO UBE DUBRUE USPICM URILDE] USBH UBUUNY M4 611 UB LiL CLL e 8p do PRS

JUALASS]

L JNNJ0E) WRIEP | pIOOAMURIZA J28U MLE

JUBLIISSH|IR) JGOA JNNIIEY LUNJEP [PIOOMFUBIAA J2IU MLE

{o] puarpabu jaiu (BoN)
fo] puaipabu)
usjualajald |eejo)

ou'iivL

00'sZi'L

1ant

WD L05¢

00681 ShQIsod

o Joojuasasuspbunselsg

SIEEHIE R AL

TEEVERLT

pusipabu|

Jswnubuaey

Buuapioa
A pley

loomiuesen 19U “AA'L'E

Bsiiie} ul nnjoe) EE%W

2 JOCA JNN|SEY LNjep
OOMIIEIEA IR AN LB

ayibuee do
PIDOAMIUEIBA "M LE

S.&.m foul)

BffuainieH]

S1eRidLOOAA

8poolsod

53.pY

juasBjRld

eg abejfig

Wi eulfed

_._mmm:mEo..ﬁ_:cum uu:m:&&n ou:ﬁta -mao_hoo? ua apuatpaliur UeA JYINZIBAQ

" "A'g JBQIeA UEA JULHASSHIR-




1102-1-5 ‘Ueluasnauon 1s(ij 3zap do aweudo Uee pUoalue UBp.Iom LBjydas Uesl usuLNy Md §L1 US LLL ‘011 e uf epleedad j8y do 18199

JUBLUASSI|IES U] JNNIDEL WNJEP [POOMIURISA 33U pMLE
JUSWISSH|I] JOOA INNJOEL LWINJEP {pIOOMIURIDA J2IU MR

- [o] puatpabu jaiu (GoN)
£ 199868 [2] puaipabu)
£V°299°668 UlUILINIUOY |eEIOL

'
W ww w

9E'EVRL6E D uaydinz N P0ZL |2 JEB9SNe] ) sulld |egiS yAng
20'bZ8'1 3 uaAoupuls Qv 0095 281 sngisoq ‘A'g BUIpOH 0Qd

LR g} ki £ : Dt

JalnuBuIIaYaY Buiiapioa[ssijliz; u inmoe; wnieplsiiie) J00A JAnjoe; Wmep syibuee do (MLE 1oul) anusialey s1eedUoom BPODISOg
DA PIBY fOOMUEIAA JBIU AN LG |PIOCAUBRA 31U AN L' PICOMUBIBA "M 'E JUBLINOUOY

usBULAPIOAD|NYDS 8JUSLINIUOT opuUaNIa -BIJOI00A- UD SpUSIPIBUl UBA JUDIZIBAQ

Z/i euified



